2021年6月吉日
特約店各位

給油所所長各位

丸紅エネルギー株式会社

リテール事業部
部　長　　久保　貴洋
リテール事業課

課　長　　伏谷　直明
丸紅エネルギーＳＰ同友会

会　長    友部　禎幸
拝啓　新緑の候、貴社益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社カーケア商品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

これから始まる夏場商戦に向けて本年も恒例の「サマーキャンペーン」を下記の要領にて実施致します。雨の多い時期にもなりますので、ワイパーや窓ガラスコーティング、夏場の商戦の武器として各種コーティング剤、高品質の車内清掃「すっきりクリン」等皆様のお力になれる商品をご用意しております。商品を実際に見てみたい等ございましたらデモも可能です。是非この機会に計画的な販売を推進して戴き、少しでも油外収益に貢献できれば幸甚です。

敬具

[image: image1.png]

　　　　　　　　丸紅エネルギー カーケア商品

❒実施期間：2021年7月1日(木)～9月30日(木)　92日間
❒対象条件：弊社ブランド及び推奨カーケア商品の
上記期間中のお引取金額90,000円に対し、下記特典を進呈
どこでも使える！

①クオカード　６枚（500円×6枚　3,000円分）
お引取金額15,000円増す毎に１枚追加します。
さらに！
昨年の実績に対する前年対比で上位５ＳＳを表彰(特約店･事業会社それぞれ)
②クオカード　６枚（500円×6枚　3,000円分）
❒配布：10月下旬頃、直接SS宛発送します。
《お願い》
当キャンペーンはSSスタッフの労に報いることが本来の趣旨の為、本社等の一括集計
及び一括支給はご遠慮申し上げます。

●価格リストに記載のない商品の取り扱いもありますのでお問い合せ下さい。
以上